

DT/1135/19

Myszków, 17-XII-2019

Burmistrz MYSZKOWA
42-300 MYSZKÓW
ul. Kościuszki 26

dotyczy: **aneksu** do warunków technicznych rozbudowy sieci wodociągowej – Myszków-Mrzygłód, ul. Paderewskiego (dz. nr ewid. 941/1) – II etap

Niniejszym uzupełniamy warunki techniczne (pismo, znak: DT/1031/19 z dnia 18 listopada 2019 r.) wydane dla zadania pn. **Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie miasta Myszkowa – ulica Paderewskiego (Myszków-Mrzygłód) - II etap** o następującą treść:

Do nowobudowanego wodociągu należy przepiąć wszystkie istniejące w rejonie objętym ww. zamierzeniem i zarejestrowane w Dziale Obsługi Klienta ZWiK Myszków przyłącza wodociągowe (w przypadku wodociągu zaprojektowanego z rur PE – włączenie przyłączy wykonać metodą wgrzewania).

Miejsca włączeń przepinanych odcinków przyłączy uzgodnić wcześniej z właścicielami danych posesji tak, by nie kolidowały z już zabudowanymi w budynkach mieszkalnych lub na terenie działek zestawami wodomierzowymi.

Bezpośrednio za punktami włączeń do wodociągu przewidzieć zasuwy odcinające.

Do budowy przyłączy użyć przewodu wykonanego z polietylenu PE 100 SDR 11 PN 16.

Na całym odcinku każdego przyłączy o nowym przebiegu przymocować do rury PE drut miedziany o przekroju nie mniejszym jak 2,5 mm² lub taśmę z wkładką metaliczną.

Włączenie danego przyłączy do nowozbudowanej sieci może być wykonane jedynie przez pracowników ZWiK Sp. z o.o. w Myszkowie.

Ponadto istniejące zapisy:

Przedmiotowe warunki są podstawą opracowania dokumentacji technicznej na rozbudowę ww. wodociągu. Warunki są ważne przez okres 2 lat od daty ich wydania.

Warunkiem rozpoczęcia robót określonych w dokumentacji jest złożenie przez Inwestora w Starostwie Powiatowym w Myszkowie w Wydziale Architektury i Budownictwa pisemnego zgłoszenia budowy wodociągu oraz oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

Zastępuje się zapisami:

Przedmiotowe warunki są podstawą opracowania dokumentacji technicznej na rozbudowę ww. wodociągu i przepięcie istniejących w jego bezpośrednim zasięgu przyłączy wodociągowych. Warunki są ważne przez okres 2 lat od daty ich wydania.

Warunkiem rozpoczęcia robót określonych w dokumentacji jest złożenie przez Inwestora w Starostwie Powiatowym w Myszkowie w Wydziale Architektury i Budownictwa pisemnego zgłoszenia budowy wodociągu wraz z przepięciem przyłączy oraz oświadczenia o posiadanym prawie do dysponowania nieruchomością na cele budowlane.

Pozostała treść ww. warunków technicznych pozostaje nadal w mocy.

PROKURENT

mgr inż. Ryszard Karcz